MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 332 / 2025 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 30 de setembro de 2025.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Campus  Camboriú, no uso de suas
atribuições legais e considerando as normativas vigentes, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria Nº 182/2025 - GAB/CAMB (referente ao EDITAL Nº 30/2025 -
ASSEG/GABI que trata sobre Auxílio Financeiro, aos Estudantes do Instituto Federal
Catarinense, para Participação em Eventos e Visitas Técnicas) e a Portaria Nº 218/2025 -
GAB/CAMB (referente ao  Edital Nº 51/2025 - ASSEG/GABI que trata sobre auxílio à
apresentação e publicação de trabalhos ou artigos em eventos científicos por estudantes do
IFC):

I - EXCLUIR a servidora MARIA GORETTI ALÉSSIO CRISPIM, ocupante do cargo de
Odontóloga, Matrícula nº XX593XX;

II - EXCLUIR a servidora MARCELE ARRUDA MICHELOTTO, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, Matrícula nº XX949XX;

III - INCLUIR o servidor HERLON IRAN ROSA, ocupante do cargo de Assistente de Aluno,
Matrícula nº XX551XX, presidente das Comissões;

IV - INCLUIR, a partir de 02/10/2025, a servidora  GRASIELE REISDORFER, ocupante do
cargo de  Auxiliar de biblioteca, Matrícula nº XX228XX,

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 01/10/2025 15:14 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/CAMB (11.01.03)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000003/2025-35

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 332, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/09/2025 e o

código de verificação: c493511948

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf